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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F 1.9999 87752 ja

HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.9999 102489 ja

KOLLER Miriam BN MMX Fecht Club Pforzheim 1992 R F 1.9999 82524 ja

LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004 R F 1.9999 103342 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.9999 96184 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.9999 96185 ja

TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001 L F 1.9999 89505 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 0.0 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 0.0 GER KOLLER Miriam BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 0.0 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 0.0 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.06. 14:53

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.06. 14:53

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 1 V 3 V 4 1 V 3 23 19 0.500 4 5.
LÜDEKE Nora GER TSG Eislingen 2 1 4 1 1 0 4 0 11 30 0.000 -19 7.
HORNAK Alina GER FC Tauberbischofsheim 3 V V V V 4 V 5 29 21 0.833 8 1.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 4 1 V 4 V V V 4 25 18 0.667 7 2.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 5 V V 2 3 V V 4 25 20 0.667 5 4.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V 3 1 V 4 24 18 0.667 6 3.
KOLLER Miriam GER MMX Fecht Club Pforzheim 7 2 V 3 1 4 3 1 18 29 0.167 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HORNAK Alina FC Tauberbischofsheim 5 6 29 21 0.833 8 Q

2 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 4 6 25 18 0.667 7 Q

3 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 4 6 24 18 0.667 6 Q

4 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 4 6 25 20 0.667 5 Q

5 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 3 6 23 19 0.500 4 Q

6 GER KOLLER Miriam MMX Fecht Club Pforzheim 1 6 18 29 0.167 -11 Q

7 GER LÜDEKE Nora TSG Eislingen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Landesmeisterschaft Baden Nord -
Württemberg

Künzelsau (GER)
30.06.2019 - 13:00

OFFICIAL

Säbel weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Fecht-Club Würth Künzelsau
e.V.
Document ID: FE_FIE_0009.1
30.06.2019 14:53 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 21 0.833 8

2 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 25 18 0.667 7

3 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 4 6 24 18 0.667 6

4 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 4 6 25 20 0.667 5

5 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 3 6 23 19 0.500 4

6 GER KOLLER Miriam BN MMX Fecht Club Pforzheim 1 6 18 29 0.167 -11

7 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 0 6 11 30 0.000 -19
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   13

4
TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn

3
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

6
KOLLER Miriam
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   6

 

  Bahn

7
LÜDEKE Nora
WÜ TSG Eislingen

GER   12

2
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

Bahn

HORNAK Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER   V

Bahn

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn

TREFFKORN Celina (4)
WÜ TSG Eislingen

GER   8

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

2 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

3 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

3 GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

8er Tableau

5 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

6 GER KOLLER Miriam BN MMX Fecht Club Pforzheim 1992

7 GER LÜDEKE Nora WÜ TSG Eislingen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER KREIS Alexander 0 0 0

CN DOMANSKI Adam 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Silber GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

Bronze GER HORNAK Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

Bronze GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002


